
北京市通州区永乐店镇美丽乡村“补短板”项目

（临沟屯村等8个村）

中标候选人公示
一、项目信息

1、项目名称：北京市通州区永乐店镇美丽乡村“补短板”项目（临沟屯村等

8个村）

2、项目所属地区：北京市通州区永乐店镇

3、招标人名称：北京市通州区永乐店镇人民政府

4、招标代理机构：中实伟业工程管理有限公司

5、项目编号：ZSZB-GC20210002~0006

6、开标时间：2021 年 12 月 16 日

7、公示时间：2021 年 12 月 20 日至 2021 年 12 月 22 日

8、推荐中标候选人单位：

第一标段

第一名中标候选人及项目负责人信息：

单位名称：北京市朝阳水利工程有限公司

地址：北京市朝阳区青年路清洁车辆厂南侧

质量标准：合格

工期：90日历天

投标总报价：6710663.27 元



中标候选人资格能力条件：满足

项目负责人：王富杰

项目负责人相关证书和编号：市政公用工程，京 111192006573

第二名中标候选人及项目负责人信息：

单位名称：北京市天禾萱市政工程有限公司

地址：北京市通州区台湖镇兴武林村村委会东 50米

质量标准：合格

工期：90日历天

投标总报价：6715406.47 元

中标候选人资格能力条件：满足

项目负责人：邵徽武

项目负责人相关证书和编号：市政公用工程，京 111151635784

第三名中标候选人及项目负责人信息：

单位名称：北京鑫大禹水利建筑工程有限公司

地址：北京市顺义区杨镇地区格吉路 7-202 号

质量标准：合格

工期：90日历天

投标总报价：6714997.66 元

中标候选人资格能力条件：满足

项目负责人：梁媛



项目负责人相关证书和编号：市政公用工程，京 211131435979

第二标段

第一名中标候选人及项目负责人信息：

单位名称：北京易成市政工程有限责任公司

地址：北京市朝阳区小红门姚家村 345 号

质量标准：合格

工期：90日历天

投标总报价：16988866.77 元

中标候选人资格能力条件：满足

项目负责人：杨武

项目负责人相关证书和编号：市政公用工程，京 211121220070

第二名中标候选人及项目负责人信息：

单位名称：北京东方中远市政工程有限责任公司

地址：北京市丰台区丰葆路 106 号楼

质量标准：合格

工期：90日历天

投标总报价：17077896.04 元

中标候选人资格能力条件：满足

项目负责人：庞越峰

项目负责人相关证书和编号：市政公用工程，京 1342013201309945



第三名中标候选人及项目负责人信息：

单位名称：北京宏宇翔市政工程有限公司

地址：北京市通州区宋庄文化创意产业集聚区徐宋路 166 号

质量标准：合格

工期：90日历天

投标总报价：16725598.39 元

中标候选人资格能力条件：满足

项目负责人：高振山

项目负责人相关证书和编号：市政公用工程，京 1112006200803529

第三标段

第一名中标候选人及项目负责人信息：

单位名称：北京三好筑业建设工程有限公司

地址：北京市通州区潞城镇东堡村北

质量标准：合格

工期：90日历天

投标总报价：14073014.17 元

中标候选人资格能力条件：满足

项目负责人：郭方

项目负责人相关证书和编号：市政公用工程，京 211081864672



第二名中标候选人及项目负责人信息：

单位名称：江苏中益建设集团有限公司

地址：常州市金坛区长荡湖科技创业园科创路 101-208 号

质量标准：合格

工期：90日历天

投标总报价：14088200.98 元

中标候选人资格能力条件：满足

项目负责人：吴志林

项目负责人相关证书和编号：市政公用工程，苏 1112017201746841

第三名中标候选人及项目负责人信息：

单位名称：北京建海建筑工程有限公司

地址：北京市丰台区芳菲路 60号院 2 号楼 5 层 510

质量标准：合格

工期：90日历天

投标总报价：14098167.55 元

中标候选人资格能力条件：满足

项目负责人：杨红永

项目负责人相关证书和编号：市政公用工程，京 211131439615

第四标段

第一名中标候选人及项目负责人信息：



单位名称：北京诚强建设工程有限公司

地址：北京市通州区鑫隅三街 11号院 15 号楼 1 层 101-672

质量标准：合格

工期：90日历天

投标总报价：8999040.35 元

中标候选人资格能力条件：满足

项目负责人：常杰

项目负责人相关证书和编号：市政公用工程，京 211141653474

第二名中标候选人及项目负责人信息：

单位名称：北京博弘建设有限公司

地址：北京市门头沟区斋堂大街 45号科技楼 ZT542 室

质量标准：合格

工期：90日历天

投标总报价：9012003.1 元

中标候选人资格能力条件：满足

项目负责人：刘冬冬

项目负责人相关证书和编号：市政公用工程，京 211171865450

第三名中标候选人及项目负责人信息：

单位名称：中工投建设有限公司

地址：北京市怀柔区怀北镇西庄村 308 号



质量标准：合格

工期：90日历天

投标总报价：9010955.73 元

中标候选人资格能力条件：满足

项目负责人：李旭梅

项目负责人相关证书和编号：市政公用工程，京 1112015201742037

第五标段

第一名中标候选人及项目负责人信息：

单位名称：北京市天禾萱市政工程有限公司

地址：北京市通州区台湖镇兴武林村村委会东 50米

质量标准：合格

工期：90日历天

投标总报价：8266044.38 元

中标候选人资格能力条件：满足

项目负责人：邵徽武

项目负责人相关证书和编号：市政公用工程，京 111151635784

第二名中标候选人及项目负责人信息：

单位名称：北京市园林设计工程有限公司

地址：北京市西城区北三环中路 19号

质量标准：合格



工期：90日历天

投标总报价：8285902.92 元

中标候选人资格能力条件：满足

项目负责人：李秀霞

项目负责人相关证书和编号：市政公用工程，京 211181971355

第三名中标候选人及项目负责人信息：

单位名称：北京亦庄新城园林绿化有限公司

地址：北京市北京经济技术开发区博兴八路 15号三层 312 号

质量标准：合格

工期：90日历天

投标总报价：8290832.33 元

中标候选人资格能力条件：满足

项目负责人：吕卫光

项目负责人相关证书和编号：市政公用工程，京 211101118395

9、联系人：程思涵

10、联系方式：010-69533342

二、其他补充事宜

本公告同时在中国政府采购网、北京市政府采购网、北京市公共资源交易服

务通州区分平台、中国招标投标公共服务平台网站刊登。


	北京市通州区永乐店镇美丽乡村“补短板”项目（临沟屯村等8个村）
	中标候选人公示

